
UCHWAŁA NR XIII/112/2019
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bardo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2019, poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2019, poz. 869) Rada Miejska w Bardzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową Gminy Bardo na lata 2020-2035, stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Przyjmuje się wykaz realizowanych przedsięwzięć określony w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3.  Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowią załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Bardo do: 

1) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust. 2, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Bardo uprawnień do zaciągania 
zobowiązań, o których mowa w § 2 pkt 2 uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała nr III/14/18 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 20.12.2018 w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Bardo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
DO UCHWAŁY NR XIII/112/2019 RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE Z DNIA 19.12.2019 W SPRAWIE 
WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY BARDO NA LATA 2020 -2035 
Przedstawiony łącznie z projektem budżetu na rok 2020 projekt uchwały w/s wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Bardo został dostosowany do zmian wynikających z autopoprawki uchwały budżetowej 
na rok 2020 oraz uaktualniony o dane dotyczące przewidywanego wykonania budżetu za rok 2019. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański

Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 1



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 1



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 2



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 3



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 4



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 5



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 6



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 7



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 8



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 9



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 10



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 11



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 12



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 13



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 14



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 15



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 16



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 17



Id: VPNTB-CCDSS-JWBCA-FMSAA-KNHSD. Podpisany Strona 18




